تصویب قطعنامه محکومیت نقض حقوق بشر در ایران در کمیته سوم سازمان ملل

جمعه ۲۸ آبان ۱۳۸۹ - ۱۹ نوامبر ۲۰۱۰ ✘

کمیته سوم سازمان ملل متحد روز پنجشنبه با تصویب پیش نویس قطعنامه ای از «نقض جدی حقوق بشر در جمهوری اسلامی» عمیقا ابراز نگرانی کرده است.

به گزارش خبرگزاری رویترز، این پیش نویس قطعنامه در کمیته حقوق بشر سازمان ملل متحد با حمایت آمریکا، اتحادیه اروپا و کانادا مطرح شد که با ۸۰ رای موافق، در برابر ۴۴ رای مخالف و ۵۷ رای ممتنع تصویب شد.

محمد جواد لاریجانی با انتقاد از کانادا گفت: این کشور سابقه خوبی در خصوص رفتار با اقلیت های قومی ندارد. محمد جواد لاریجانی همچنین گفته است: ایران «دمکراسی غربی نمی خواهد».

انتقاد شدید پناهیجویان ایرانی در یونان به بی عملی سازمان های حقوق بشری بین المللی و اتحادیه اروپا

سه شنبه ۴ آبان ۱۳۸۹ - ۲۶ اکتبر ۲۰۱۰

✘ «امیر عبدالملکی» یکی از اعضاء کمیته حمایت از متحصنین و اعتصاب کنندگان پناهیجوی ایرانی در یونان در یک گفتگوی تلفنی با سایت انتگرسیون در انتقاد به بی عملی سازمان های حقوق بشر بین المللی تاکید نمود که تا کنون از سوی این کمیته نامه هائی برای سازمانهای مختلف حقوق بشری از جمله سازمان